Наративен извештај

	Наслов на проект: 
	

	Проектна шифра: 
	 G00

	Име на организација:
	



	Име и презиме на проектен координатор
	Телефон
	Е-маил

	
	
	



	Период на известување 
	Тип на извештај

	од  до
	периодичен
	финален



	Краток опис на проблемот или предизвикот кој сакате да го решите со спроведување на проектот.

	






ЗАБЕЛЕШКА: Извештајот треба да се фокусира на резултатите и исходите т.е. што е направено [активности] од кого и во што резултирало [промени во ...], следејќи ги предвидените активности, резултати и индикатори. Во случај некои цели или очекувани индикатори да не се постигнати, ве молиме објаснете ги накратко причините за тоа и чекорите преземени за надминување на предизвикот во следниот период на реализација на активностите или во иднина. Објаснувањата треба да се кратки и јасни.


	Дајте краток сумарен осврт на спроведените активности во овој период на известување.

	






	За секоја активност и специфична цел поединечно, објаснете како реализираните проектни активности придонесуваат до остварување на целта или целите на проектот. Објаснете како активностите согласно специфичните цели придонесоа за постигнување на наведените очекувани резултати. Додадете онолку нови полиња колку што е потребно.

	




	




	






	Опишете како сте ги вклучиле засегнатите страни во вашиот проект кои сте ги навеле во вашата проектна апликација.

	






	Опишете како ги вклучивте некои или сите хоризонтални прашања во проектните активности (сиромаштија, демократија и човекови права, животна средина и клима, родова еднаквост и решавање на конфликти).

	






	Наведете ги сите активности поврзани со подобра промоција на вашиот проект/акција и како сте обезбедиле нивна соодветна видливост.

	






	Научени лекции од реализацијата на проектните активности, евентуални ризици при реализација на проектот/активностите и како сте ги надминале.

	






	Опишете како сте обезбедиле одржливост и како активностите од проектот ќе може да продолжат по негово завршување.

	






	Опишете ги следните чекори кои ќе ги преземете во реализацијата на проектот.

	







